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WK D Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z 0.0. S —

tel.: (22) 755-55-64
fax: (22) 755-20-85

WKD10c-27-12/2018 Grodzisk Maz., dnia 04.07.2018 .

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy: poslepowania na Usfuge kontroli biletow w pociagach Warszawskie] Kolel Dojazdowe] Sp. z 0.0. wraz z
windykacjg naleinosci za przejazd i nalozonych oplat dodatkowych”, nr sprawy WKD10c-27-12/2018

Warszawska Kolsj Dojazdowa sp. z o. o. informuje, Ze wplynely do Zamawiajacego pytania do tresci SIWZ.
W nawigzaniu do § 9 ust 3 Regulaminu udzielania zamdwiert sektorowych w spoice Warszawska Kolej Dojazdowa
sp. Z 0.0., Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy okreslajac wartos¢ zamowienia o wartedci minimum 300 000,00z brutto mial na mysli dwa zamdéwienia,
kazde po 300 000,00zl Wobec niejasnodcl zapisu wnosze o doprecyzowanie zapisu w ten sposdb, aby kazde wykonane
zambwienie obejmowalo wartos¢ minimum 300 000,00z, Zapis taki pozwoli na zachowanie rownych szans dla wszystkich
podmiotow skladajacych swojg oferte, jednoczesnie zapewni realizacje umowy na wysckim poziomie jakosciowym
wynikajacym z bogatego doswiadczenia tych pedmiolow, oraz daje gwarancje rzelelnosci wykonanej uslugi.

Odpowiedz:

Okreslajac warunki udzialu w postepowaniu Zamawiajacy mial na myshi co najmniej dwa zaméwienia polegajace na kontroli
biletow w srodkach publicznego transportu zbiorowego, kazde o wartosci minimum 300 000,00 2! brutto, wykonane na rzecz
dwoch Zamawiajacych.

Pytanie 2:

Czy okreslona w pkt 2) warlost ustugi windykacii wierzytelnosci o wartosci zaméwienia minimum 150 000,00zt wykonana na
rzecz jednego zamawiajacego miesci sie w wymogach pkt 1) i dotyczy tych wymienionych Zamawiajacych, czy teZ jest to
kryterium obejmujace wykonanie uslugi na rzecz trzeciego Zamawiajacego. Jesli tak, to celem zabezpieczenia przejrzystosci
zapisu wnoszg O sprecyzowanie treSci w fen sposob, iz dotyczy to zamdéwienia wykonanege na rzecz trzeciego
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescia SIWZ wymagane na str. 3 w pkt 1) i 2) doswiadczenie moze by¢ wykonane
w ciggu oslatnich trzech lat fj. na rzecz jednego Zamawiajacego w zakresie kontroli biletdw a na zlecenie innego
Zamawiajacego w zakresie windykacji wierzytelnosci. .

anie 3:
Czy w przypadku niespodziewanych zdarzef majacych wplyw na warunki wykonywanej umowy takich jak chocia2by zmiana
wysokosci kosztow sadowych (oplaty sadowe, koszty zastepstwa procesoweqo, czy tez oplaty skarbowe od pelnomocnictw)

wynikajacych z rozporzadzenia ministra sprawiedliwosci w sprawie optat sadowych w sprawach cywilnych czy
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rozporzadzenia ministra sprawiedliwosci w sprawie oplat za czynnosci adwokackie, czy teZ rozporzadzenia minisira
sprawiedliwosci w sprawie oplat za czynnoéci radcow prawnych, zmiany minimalnego wynagrodzenia i stawek godzinowych.
Zamawiajacy przewiduje moZliwosé zmiany warunkdw umowy jesli tak to na jakich zasadach i jakiej formie.

Odpowieds:

Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci wprowadzenia wymienionych w powyzszym pylaniu zmian do wzoru umowy.
Wykonawca winien uwzgledni¢ w cenie oferty wszysikie koszty wynikajace z realizacji usiugi.

Pytanie 4;

Czy w przypadku braku adresu csoby, na ktora wystawiono wezwanie do zapfaty, a co za tym idzie niemozliwosci uzyskania
nakazu zaplaty, Zamawiajgcy dopuszcza inna przewidziang prawem forme windykaciji — Call Center, Windykator Terenowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza innej formy windykacji, takiej jak Call Center, Windykator Terenowy.

Pytanie §:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ selekcji osob, kitre wykonawca bedzie pozywat do Sadu? Czy w przypadku pozwu

nieuzasadnionego ekonomicznie mozna odsiapi¢ od pozwania podréznego? Zapytanie dotyczy syluacii, w ktérych brak jest
adresu pozwanego (nie mozna go usialic) pomimo wezwania wiasciwych sluzb (Policji) na miejsce zdarzenia lub braku
numeru PESEL pozwanego, a w przypadku osob maloletnich brak jest imion rodzicow. W takich bowiem sytuacjach wobec
braku wymaganych danych do skulecznego wniesienia powddztwa, nie ma mozliwosci uzyskania nakazu zaplaty, a co za
tym idzie klauzuli wykonalnosci, co skulkuje zwrolem pozwu i umorzeniem postgpowania. Jest to koszt ok. 100,00 2! od
pozwu, ktdre nie zostang przez podroznego zwricone.

Odpowiedi:

Wykonawca winien dokonaé prawidtowej weryfikacji danych osobowych podréznego, by nie dopuscié do syluacii, w kiérej na
pozniejszym etapie windykaciji bytby problem z uzyskaniem nakazu zaplaty, a co za tym idzie klauzuli wykonalnosci.

Pytanie 6:
Czy wezwania do zaplaty moga by¢ wyslawiane z urzadzenia mobilnego {np. takiego jakiego uzywa ZTM Warszawa, kiére

spelnia wymogi i najnowsze zalecenia wynikajgce z RODO, jak tez jest zgodne z wdrozonym system bezpieczenstwa
ochrony danych osobowych zapewniajacym zabezpieczenie przetwarzanych w nim danych osobowych.

Odpowiedz:

Wezwania do zaplaty moga by¢ wystawione z urzadzenia mobilnego po uzgodnieniu wzoru z Zamawiajacym.

PRZEWODNIGZACA KOMISJI PRZETARGOWEJ
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Otrzymuja;
1) Wykonawcy, ktdrym przekazano SIWZ
2} www.wkd.com.pl
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